

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ (РОСРЫБОЛОВСТВО)

АМУРСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

<u>09.09.2025</u> <u>№ 157-Π</u>

г. Хабаровск

О внесении изменений в приказ Амурского ТУ Росрыболовства от 06.08.2025 г. № 127-П «О предоставлении водных биологических ресурсов» (в редакции приказов от 08.08.2025 г. № 129-П, от 20.08.2025 г. № 148-П, от 29.08.2025 г. № 152-П, от 03.09.2025 г. № 153-П)

В соответствии с приказом Федерального агентства по рыболовству от 17.09.2013 № 694 «Об утверждении Положения об Амурском территориальном управлении Федерального агентства по рыболовству», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.10.2008 № 765 «О порядке подготовки и принятия решения о предоставлении водных биологических ресурсов в пользование», протоколом заседания комиссии по регулированию добычи (вылова) анадромных видов рыб в Хабаровском крае от 08.09.2025 № 29, утвержденным Амурским ТУ Росрыболовства 09.09.2025, приказываю:

1. Исключить из приложения № 8 к приказу Амурского ТУ Росрыболовства от 06.08.2025 г. № 127-П «О предоставлении водных биологических ресурсов» (в редакции приказов от 08.08.2025 г. № 129-П, от 20.08.2025 г. № 148-П, от 29.08.2025 г. № 152-П, от 03.09.2025 г. № 153-П) (далее-приказ) строки №№ 262, 263 следующего содержания:

-				
	262	Ермоленко Алексей Владимирович	Комсомольск-на-Амуре г.	0,050
	263	Ермоленко Матвей Алексеевич	Комсомольск-на-Амуре г.	0,050

2. Строку № 472 приложения № 10 к приказу, изложить в следующей редакции:

470	г и чт	TT V	0.100
472	Бельды Андрей Львович	Наихин с.	0,100

3. Строку № 369 приложения № 11 к приказу, изложить в следующей редакции:

369 Перменко Дина Михайловна Сикачи-Алян с.	0,100
---------------------------------------------	-------

4. Строки №№ 310, 327 приложения № 12 к приказу, изложить в следующей редакции:

310	Циркевич Раиса Михайловна	Хабаровск г.	0,100
327	Шилкина Эльвира Алексеевна	Хабаровск г.	0,100

- 5. Отделу обеспечения деятельности обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Амурского ТУ Росрыболовства.
 - 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления



Д.А. Крылов